Portaria de pessoal n.º 486, de 23 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23163.000849.2021-59, resolve:

Art. 1º Designar os servidores para constituírem Bancas de Avaliação de processos de Promoção à Classe
Titular, de docentes deste instituto Federal, conforme discriminadas nesta Portaria:

Banca Candidato Processo Siape

B1_2021 Rafael Otto Coelho 23206.000832.2021-58 2045338

B2_2021 Nelson Luiz Reyes Marques 23341.000287.2021-45 2032437

  Banca única

Avaliador Siape Instituição

Edu Max da Silva  49467
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Ademir Jose Pereira  1283418
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Jose Mauro Costa Monteiro 1164916
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Cesar Costa Machado 1099487
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-Reitora

Reitora em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Adr i a ne Ma r i a  Del ga do Menezes          , ASSESSO R - CD3  - I F-VR     , em 23/03/2021 09:56:43.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 23/03/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

97823
6086f33262

	Documento assinado eletronicamente por: